
      KUVERNÖÖRIN KUUKAUSIKIRJE - HELMIKUU 2024 

         

        KOULUTUKSET JA NIIHIN OSALLISTUMINEN OVAT MEILLE KAIKILLE TÄRKEITÄ 

                                                             PrePETS 

Tarkoitus on, että osallistuja osallistuu sekä 4.2. että 18.2. PrePETS-koulutuksiin.  
Su 04.02.2024, klo 17–19 Zoom kokouksen linkki (https://us06web.zoom.us/j/87532275463) ja 
Passcode: 613300. (Huom Passcode täytyy antaa jotta voit liittyä kokoukseen).  
 
Su 18.02.2024, klo 17–19 Zoom kokouksen linkki (https://us06web.zoom.us/j/84968628260) ja 
Passcode: 355581. (Huom Passcode täytyy antaa jotta voit liittyä kokoukseen).  Vielä ehdit mu-
kaan! 
Ilmoittautumiskaavakkeen ja ohjelmat löydät seuraavan linkin kautta: 
https://rotary.fi/d1430/events/piirin-d1430-prepets-koulutus/ 
 

                                         JÄSENTIETOJÄRJESTELMÄKOULUTUS 

Järjestetään kaksi erillistä koulutustilaisuutta klubin jäsentietoja ylläpitäville henkilöille hieman 
uusiutuvasta jäsentietojärjestelmästä.  
 
Ensimmäinen pidetään maanantaina 5.2.2024 klo 18:00 ja toinen keskiviikkona 7.2.2024 klo 
18:00.  
Koulutukset ovat samansisältöiset, joten jäsentietoja ylläpitävä voi osallistua kumpaan tahansa.  
Koulutuksessa käydään läpi klubin perustietojen, toimihenkilöiden ja jäsentietojen ylläpitoon liitty-
vät toimet. Kouluttajana toimii ARPIC Tiina Sjölund piiristä 1410.  
 
Ilmoittautumista ei tarvita! 
Myös tulevan kauden toimihenkilöiden on syytä osallistua! 
Osallistumislinkki kumpaankin on sama: 

https://rotaryfi.zoom.us/j/87226035094?pwd=QndzdStCNy9pb1FVRTdmQUNlK0tHdz09 

                                                                                           Jatkuu seuraavalla sivulla   

Tässä kuukausikirjeessä: 

 

• KOULUTUS– JA MUITA MUISTUTUKSIA SEKÄ LINKKEJÄ 

• SYKSYN POLIOHAASTEEMME LOPPUTULOS 

• HELMIKUU ON RAUHANTUTKIMUKSEN JA KONFLIKTIEN ESTÄMI-

SEN KUUKAUSI 

• SELVITYS ROTARYVYÖHYKKEISTÄ ELI ZONEISTA 

• MUISTILISTA ROTARYTOIMINNAN AJANKOHTAISET ASIAT LOPPU-

KAUDELLA 2023-2024 

 

 
DG Raimo Hallman 

0452712701 



Meillä on mahdollisuus osallistua tähän naapuripiirin koulutukseen. Tämä on tärkeä ja 

ajankohtainen koulutus. Klubilaiset, osallistukaa!   https://us06web.zoom.us/j/7576695628 

          

                                               

 

 

                                              

 

                                           

                                             

 

 

Rotaryn vuosipäivän (23.2.) piirin oma zoom-tilaisuus pidetään ti 20.2. klo 17-18. Silloin kokousta-

vat klubit voivat osallistua porukalla. Tarkempi ohjelma ilmoitetaan myöhemmin. Laittakaahan ka-

lenteriin. Zoom-linkki on seuraava: https://us06web.zoom.us/j/86175248523  

Piirikonferenssin 18.5.2024 hotellihuoneita voi ryhtyä varaamaan varmuuden vuoksi jo nyt:  Jokai-

nen majoittuja varaa huoneensa itse osoitteesta: http://www.scandichotels.fi/?bookingcode=BPUI180524 

Varaukset voi tehdä varaustunnuksella BPUI180524 myös puhelimitse tai sähköpostitse hotellin yhteystietoja 

käyttäen.   Huonetyyppi Standard, Hinta 130 € yhden hengen huone / vuorokausi ,150 € kahden hengen huone / 

vuorokausi. Klubit voisivat alkaa järjestellä kimppakyytejä. Jokaisesta klubista ainakin päivätilaisuuteen joku mukaan. 

 

 

 

                                                

 

                                            SYKSYN POLIOHAASTEEMME LOPPUTULOS 

                                                   Hyvät piirin 1430 rotarit: SUURKIITOS 

Polion poistamisessa maailmasta on edetty vaiheeseen, jossa villi poliovirus1 aiheuttaa tautia enää rajoitetulla alu-

eella Pakistanin ja Afganistanin vuoristoisella rajaseudulla. 

Tämän lisäksi joissakin maissa esiintyy vajaarokotetuilla alueilla kiertäviä, suun kautta otetun poliorokotteen aiheutta-

mia viruskantoja, jotka aiheuttavat poliotaudin. 

On erittäin tärkeää, että vielä jaksamme tukea tätä rotaryn kaikkien aikojen suurinta ja tärkeintä hädän lievittämisen 

hanketta. 

Tässä tarkoituksessa piirineuvosto päätti suorittaa haastekampanjan lokakuun 24 päivänä viime vuonna. Haaste oli 

yksinkertainen: Lahjoita 24.10 illalla perheen tai ystävien kanssa syömäsi illallisen hinta polion poistamiseen. 

30.10. polio tilille piirimme osalta oli kertynyt n.3000 $ ja 7 klubia oli osallistunut niiden hankkimiseen. 

31.12. polio tilin saldo oli 9500 $ ja kaikki klubit tai yksittäiset jäsenet kaikista klubeista olivat kanta-

neet kortensa kekoon. Kampanjan tuotto oli huikeat 6500 $. 

Kiitos kaikille mukana olleille, teidän apuanne tarvitaan jatkossakin ja seuraavalla kerralla toivom-

me mukaan heitäkin, joilta tämän kertainen haasta meni ohi. 

                                       Lauri Muona   D 1430 DRFCC                            Raimo Hallman DG 

 

https://us06web.zoom.us/j/86175248523


                               

             Helmikuu on rauhantutkimuksen ja konfliktien estämisen kuukausi 

Joka vuosi Rotary myöntää jopa 130 täysin rahoitettua apurahaa omistautuneille johtajille ympäri maail-
maa opiskelemaan yhdessä rauhankeskuksistamme.  

Akateemisen koulutuksen, harjoittelun ja maailmanlaajuisten verkostoitumismahdollisuuksien avulla Ro-
taryn rauhankeskusten ohjelma kehittää rauhan- ja kehitysammattilaisten kykyä tulla tehokkaiksi rauhan 
välittäjiksi. Apurahat kattavat lukukausimaksut ja palkkiot, huoneet ja ruokailut, edestakaiset kuljetukset 
sekä harjoittelu- ja kenttäopintokulut. 

Sen jälkeen kun ohjelma aloitettiin vuonna 2002, Rotaryn rauhankeskukset ovat kouluttaneet yli 1 700 
stipendiaattia, jotka työskentelevät nyt yli 140 maassa. Monet toimivat eri maiden hallitusten organisaa-
tioissa johtajina, kansalaisjärjestöissä; koulutus- ja tutkimuslaitoksissa; rauhanturva- ja lainvalvontaviras-
toissa ja kansainväliset järjestöissä, kuten Yhdistyneet Kansakunnat ja Maailmanpankki. 

Yhteistyömme 

Rotary Peace Fellowship on tarkoitettu johtajille, joilla on työkokemusta rauhan ja kehityksen paris-

sa. Jäsenet ovat sitoutuneet yhteisölliseen ja kansainväliseen palveluun sekä rauhan tavoittelemi-

seen. Rotarysäätiö myöntää vuosittain jopa 50 apurahaa maisterintutkintoon ja jopa 80 stipendiopintoi-

hin huippuyliopistoissa. 

                                                                                                          

https://www.rotary.org/en/about-rotary/rotary-foundation


 
                                                        MITKÄ IHMEEN ZONET? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kokonaisuutemme, melkein puolitoistamiljoonaa jäsentä sisällään pitävä Rotary-maailma on jaettu 34 
vyöhykkeeseen ”zone”, joista kullakin on suunnilleen sama määrä rotareita. Vyöhykkeet on paritettu 
yhteen ja jokainen vyöhykepari valitsee johtajan palvelemaan kahden vuoden ajan Rotary Internationa-
lin hallituksessa, siis yhteensä 17 johtajaa. Meidän zonen (numero 17) nykyinen johtaja on Lena Mjers-
kaug Norjasta. Lena hallitsee siis zonet 17 ja 18. Lenan jälkeen seuraavat 2 vuotta johtajana on Susan 
Stenberg Ruotsista. Meidän zoneen kuuluvat maat ovat Suomi, Ruotsi, Viro ja Venäjä. Zoneen 18 kuu-
luu Norja, Tanska, Islanti, Puola, Latvia ja Liettua. 

Alueet luotiin Rotary Internationalin toimesta maantieteellisiksi alueiksi R.I:n johtajien vaaleja varten.  

RI: hallitus on myös käyttänyt alueita Rotary Internationalin presidentin nimeämiseen. Zonen tehtävä 
on tukea piirejä ja klubeja, kouluttaa DG:t, DGN:t ja DGE:t sekä tukea heitä. Zonen johtaja valit-
see Rotarykoordinaattorit, joilla on tietty rooli (jäsennys, pubblic image, rotarysäätiö, major do-
nors jne.) ja he kouluttavat piirien vastaavissa tehtävissä olevat komitean johtajat (DMC jne).  

Rotarykoordinaattorit valitsevat tiimiinsä ns. Assistentit, ”Assistant Rotary Cordinator” (ARC). 

Myös toisesta suunnasta, ”ylhäältäpäin” katsottuna, olisi aika haasteellista RI hallitukselle, jos hallituk-
sen alla olisi suoraan kaikki yli 500 piiriä. Tästäkin näkökulmasta organisaatiorakenne toimii tehok-
kaammin kun zonet ovat jakamassa vastuuta pienemmillä alueilla ja jalkauttamassa RI hallituksen ja 
presidentin määrittelemiä asioita ja tehtäviä.   

ALLA ON ZONIEN 17 ja 18 KARTTA JA JOHTAJAT SEKÄ SEURAAVALLA SIVULLA VASTUUHEN-
KILÖT JA VASTUUALUEET: 



 

                                             

          POLIOPÄIVÄN KUVA, JOSSA NÄKYY MITEN MENNÄÄN JOUKOLLA ESILLE 

 

 

 

 

 

 

 



              ROTARYTOIMINNAN AJANKOHTAISET ASIAT LOPPUKAUDELLA 2023-2024 

                       Helmikuu - Rauhantutkimuksen ja konfliktien ehkäisyn/sovittelun kuukausi 

- Maanantaina 5.2.2024 klo 18:00 ja keskiviikkona 7.2.2024 klo 18:00 järjestetään klubin jäsentitoja 
ylläpitäville henkilöille tarkoitettu jäsentietojärjestelmän koulutus.  

     Koulutukset ovat samansisältöiset, joten voit osallistua kumpaan tahansa. Koulutuksessa käydään läpi 
klubin perustietojen, toimihenkilöiden ja jäsentietojen ylläpitoon liittyvät toimet. Kouluttajana toimii AR-
PIC Tiina Sjölund. Linkki sivulla 4. 

- Piirimme 1430 PrePETS jaetaan kahteen eri koulutustilaisuuteen. Ensimmäinen koulutus on 4.2.2024 
klo 17-19 ja toinen koulutus on 18.2.2024 klo 17-19. Molemmat järjestetään Zoomissa. Koulutus on 
ensisijaisesti tarkoitettu tulevalle presidentille ja sihteerille. Silti koulutus sopii ja on toivottavaa myös 
uusille klubilaisille ja kaikille asiasta kiinnostuneille rotareille. Koulutusosioihin sisältyy myös aiheisiin 
liittyviä tehtäviä, jotka on rakennettu auttamaan toiminnan suunnittelussa sekä avaamaan käsitteitä. 
Tarkoitus on, että osallistuja osallistuu sekä 4.2. että 18.2. PrePETS-koulutuksiin. 

      Linkki ilmoittautumiseen ja koulutuslinkit  ovat sivulla 1. 

- Valmistaudu piirin zoom-tilaisuuteen Rotaryn vuosipäivä 23.2. 

- Päivitä jäsentietojärjestelmään jäsenten tiedot ajan tasalle 

                                    Maaliskuu - Vesi- ja saniteettihuollon kuukausi 

- Nuorisovaihtoasiamiesten koulutus ja lähteville vaihto-oppilaille, heidän huoltajilleen sekä isäntäperheille 
järjestetään OB1-koulutus la 16.3.2024  

- Rotarykauden 2023–2024 klubien presidenteille, sihteereille sekä klubien avainhenkilöiden  

  koulutusta jatketaan kevätkokouksen ja PETSin yhteydessä 23.-24.03.2024 Haminassa 

  Aikataulut: Kevätkokous 23.3. klo 15.00 ilmoittautuminen ja tulokahvi, klo 16 kokous ja klo 19.00                      
     illallinen 

       PETS 24.3. klo 9—15  (tarkempi ohjelma tulee myöhemmin) 

- 2. Maksuerä SRP:lle ja piirille 

- Klubeissa uuden Rotarykauden suunnittelun aloitus 

- Kauden projektit ajoissa My Rotaryyn 

                                Huhtikuu - Äidin ja lapsen terveyden kuukausi 

- Monipiiri järjestää OB2-koulutuksen lähteville oppilaille ja huoltajille Lahdessa huhtikuussa 2024 

- Klubeissa uuden Rotarykauden suunnittelun jatkuu 

- Päivitä jäsentietojärjestelmään jäsenten tiedot ajan tasalle 

                                   Toukokuu - Nuorisopalvelun kuukausi 

- Klubien viikko-ohjelma tulevalle kaudelle, tuleva presidentti 

- Klubien kevätkokous, toimintasuunnitelma ja talousarvio 

- Piirikonferenssi 18.5.2024 Kuopiossa, Kuopion kaupungintalo ja Hotel Scandic Atlas teemalla 
”Ympäristö – avain tulevaisuuteen”. Vaihto-oppilaille myös oma ohjelma. 

- RI Convention in Singapore, 25.5–29.5.2024. Tilaisuus on avoin kaikille rotareille osallistua. 

- Päivitä jäsentietojärjestelmään jäsenten tiedot ajan tasalle 

                               Kesäkuu - Rotaryn toveruusryhmien kuukausi 

- Päivitä jäsentietojärjestelmään jäsenten tiedot ajan tasalle ja merkitse suoritetut aktiviteetit sekä 
tulevat aktiviteetit My Rotaryyn 

- Käätyjen vaihto 

- Rotaryvuoden päätös 

Tulevan kauden projektit My Rotaryyn 

 


